Cum praedicta gratia, Apostolicam benedictionem nobis nostrisque gregibus 
humillime deprecamur. 

Sanctitatis Tuae obedientissimi in Christo filii. 
Die IX Maji, f ANDR. IGN. SGHAEPMAN, Archiep. Ultraj. 

anno 1873. f J- ZWIJSEN, Archiep. Ep. Buscod. 
f J. A. PAREDIS, Ep. Ruraemund. 
f J. VAN GENK, Ep. Bredanus. 

LITTERAE SUPPLICES AECHIEPISCOPI MECHLINIENSIS. 

Beatissime Pater! 

Quam a Sanctitato Tua humiliter exorat gratiam IllusstrissimUs ac. 
Reverendissimus Episcopus Harlemensis, ut nempe, postquam S. Congvcgationis 
Rituum Uecretum, de quo in ejus precibus, auctoritate Tua fuerit confirmatuui, 
tunc impertiri digneris pro Dioecesi Harleniensi facultatem recitandi Officium 
proprium Sanctae Liduinae, Missamque in ejus honorem celebrandi, hanc Vene-
rabili Antistiti illi ejusque Coëpiscopis Neerlandiae concedi, vehementer opto, 
quum Reliquiae S. Liduinae a tribus fere saeculis in Dioecesi mea Mechliniensi 
quieverint, maximaque earum pars ibidem hodiedum adhuc quiescat. 

Preces igitur meas precibus Reverendissimi Episcopi Harlemensis jungo, 
ac benedictionem Apostolicam pro me meisque a S. T. enixe imploro. 

Mechliniae, 10a Maii 1873. 

L. S. f V. A. Arch. Mechlin. 

Quum praeclara Dei famula Liduina, virgo Schiedamensis, jam antéhac 
notorie publico religioso honore culta sit, ideoque, ut ab Apostolica Sede publicus 
ei cultus decernatur, per moduni tantum extra-ordinarium, id est p"'' viam cultus 
procedi possit, et consequenter fama sanctitatis et miraculorum ejus, insuper rioöemium. 
cultus ei praestitus absque tamen praejudicio Decretorum Urbani Papae VIII' probari 
debeant, expedire visum est, subsequenti Memoriali, in compendii forma exponere, 
quid super praedictos articulos ex historicis documentis, testimoniis non rccusandis 
et notoriis factis liqtieat et patent. 

Inclyta Virgo, de cnjus vita, virtutibus, miraculis et cultu liio ogendum 
est, vulgari idiomate antiquitus Lidewy et Lydwich, varia etiam vocabuli flexione 
Ludivina, Ludovina, Lydewigis, Liduviges, Lydewidis et Lidia nominata, 
communissime tandem Liduina vel Lidwina vocatur. 

Nata est autem Sclnedami (vemacule Schiedam), Ilollandiae et modernae 
Harlemensis dioeceseos civitate, anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo, 
quintodecimo Kalendas Apriles, Dominica Palmarum, et ipso antemeridiano 
tempore, quum in illius loei ecclesia, inter solemnia Missarum, Evangelium 
de Passione Domini cantabatur, qua re jam quasi praesagitum fuit, illam quae 
nascebatur puellam ejusdem Passionis iusiguem fore imitatricem.